Российская Федерация                                                                                                 Администрация Дмитро-Титовского сельсовета                                                     Кытмановского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.06.2023                                                                                                                        №25-П

с. Дмитро-Титово
Об утверждении выписки

из похозяйственной книги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Выписку из похозяйственных книг от 27.06.2023 за 1997-2027 гг, выданной гражданке Ковтун Анастасии Леонидовне  о фактическом владении дома № 16а   по ул. Набережная в с. Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края – УТВЕРДИТЬ.

И.о.главыАдминистрации
Дмитро-титовского сельсовета
   А.Т.Воробьев
ВЫПИСКА

из похозяйственной книги  о наличии у граждан права

 на земельный участок

	с. Дмитро-Титово

Кытмановского района,

Алтайского края

	27 июня 2023

	(место выдачи)

	(дата выдачи)

Настоящая выписка из похозяйственной книги подтверждает, что гражданам:

	Ковтун Анастасии Леонидовне

	дата рождения
	«16»
	декабря
	1984
	года

	место рождения
	Пос. Чульман г. Нерюнгри Якутской АССР

	документ, удостоверяющий личность,
	паспорт

	(вид документа, удостоверяющего личность)

	0112
	№
	826308
	выдан «25» июля
	2013 г

	(серия, номер)

	ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Кытманово

	(наименование органа выдавшего документ, удостоверяющий личность)

	проживающей по адресу:
	Алтайский край, Кытмановский район,

	с. Дмитро-Титово, ул. Набережная, дом 16а

	принадлежит на праве:
	постоянного (бессрочного) пользования

	(вид права, на котором гражданину принадлежит земельный участок)

	земельный участок, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства,

	общей площадью:
	  кв.м.
	кадастровый номер
	22:25:020103:90

	расположенный по адресу:
	Алтайский край, Кытмановский район,

	с. Дмитро-Титово, ул. Набережная, дом 16а

	категория земли
	земли населенных пунктов

	(указывается категория земель – земли поселения(для приусадебного участка) или земли сельскохозяйственного назначения (для полевого участка)

	о чем в похозяйственной книге:
	№ 3 от 01.01.1997г. по 31.12.2001г.;

№ 3 от 01.01.2002г. по 31.12.2007г.;

	№ 11 от 01.01.2008г. по 31.12.2012г.;

	№ 11 от 01.01.2013г. по 31.12.2017г.;

	№ 11 от 01.01.2018г. по 31.12.2022г.;

	№ 11 от 01.01.2023г. по 31.12.2027г.;

	Администрация Дмитро-Титовского сельсовета  Кытмановского района Алтайского края

	«     15   »
	ноября
	1998 г.
	сделана запись на основании заявления

	И.о. главы Администрации Дмитро-Титовского сельсовета

Кытмановского района

Алтайского края

	М.П
	Воробьев А.Т.

	(должность)
	(подпись)

	(Ф.И.О.)